
Name Telefon

Cicerl 079 845 35 46

Chertkova 079 878 61 43

Garobbio 079 725 44 68

Zednik 076 818 98 52

Übersicht Schulhaus / Lehrperson

Datum Zeit Lehrperson Klasse Schulhaus Anzahl Trainer/in Mail  Lehrperson:

14.11.23 Di 1445-1530 Amanda Bausch 3 Altstadt 23 Oleksandra Chertkova amanda.bausch@win.ch

25.01.24 Do 1445-1530 Amanda Bausch 3 Altstadt 23 Oleksandra Chertkova amanda.bausch@win.ch

07.11.23 Di 0915-1000 Jonne Visser 2b Ausserdorf 21 Bianca Cicerl jonne.visser@win.ch
16.11.23 Do 1445-1530 Irène Niederer 2a Ausserdorf 22 Katia Garobbio irene.niederer@win.ch

12.12.23 Di 1045-1130 Sophia Häni 1b Ausserdorf 24 Bianca Cicerl sophia.haeni@win.ch

23.01.24 Di 1045-1130 Manuela Baumann 5b Ausserdorf 23 Bianca Cicerl manuela.baumann@win.ch

26.01.24 Fr 0915-1000 Jonne Visser 2b Ausserdorf 21 Madlen Zednik jonne.visser@win.ch

10.11.23 Fr 1445-1530 Matthias Scherler 1Ab Büelwiesen 25 Oleksandra Chertkova matthias.scherler@winschulen.ch
27.10.23 Fr 1445-1530 Christoph Inauen 5g Eichliacker 22 Oleksandra Chertkova christoph.inauen@win.ch

31.10.23 Di 0915-1000 Margrit Scheidegger 5a Eichliacker 22 Bianca Cicerl margrit.scheidegger@win.ch
02.11.23 Do 0915-1000 Marin Seeger 3a Eichliacker 19 Madlen Zednik marin.seeger@win.ch

09.01.24 Di 1000-1045 Evelyn Hauser 1g Eichliacker 21 Bianca Cicerl evelyn.hauser@win.ch

19.01.24 Fr 1000-1045 Katharina Haag 6a Eichliacker 15 Madlen Zednik katharina.haag@win.ch

23.02.24 Fr 1000-1045 Katharina Haag 6a Eichliacker 15 Madlen Zednik katharina.haag@win.ch

07.11.23 Di 1000-1045 Barbara Schmid 1 Erlen 19 Bianca Cicerl barbara.schmid@win.ch

19.12.23 Di 1445-1530 Simone Gabdou 5 Eulachpark 22 Oleksandra Chertkova simone.gabdou@win.ch

24.10.23 Di 1045-1130 Fabian Pfister 4b Geiselweid 20 Bianca Cicerl fabian.pfister@win.ch

08.12.23 Fr 1445-1530 Dominik Häderli 5 Geiselweid 18 Oleksandra Chertkova dominik.haederli@winschulen.ch

19.12.23 Di 0915-1000 Tabea Widmer 1a Geiselweid 21 Bianca Cicerl tabea.widmer@win.ch
30.01.24 Di 1045-1130 Oliver Rupper 4a Geiselweid 18 Bianca Cicerl oliver.rupper@win.ch

20.02.24 Di 0915-1000 Oliver Rupper 4a Geiselweid 18 Bianca Cicerl oliver.rupper@win.ch
21.11.23 Di 1445-1530 Ursula Hunziker 3 Geiselweid/Hörnlistrasse24 Oleksandra Chertkova ursula.hunziker@win.ch

01.12.23 Fr 1445-1530 Monika Mohn 6a Guggenbühl 22 Oleksandra Chertkova monika.mohn@win.ch

18.01.24 Do 0915-1000 Büsra Karakas 2a Guggenbühl 22 Oleksandra Chertkova buesra.karakas@win.ch 

EISLAUFKURSE MIT TRAINERINNEN  2023/24  auf Deutweg

Vorname

Oleksandra

E-Mail

Madlen madlen.zednik@bluewin.ch 

Katia katia.garobbio@hotmail.com

Bianca

lexakoval@gmail.com

bianca.cizerl@win.ch
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26.01.24 Fr 1445-1530 Monika Mohn 6a Guggenbühl 22 Oleksandra Chertkova monika.mohn@win.ch

28.11.23 Di 1045-1130 Anna Serra 1a Gutschick 21 Bianca Cicerl anna.serra@win.ch

05.12.23 Di 1445-1530 Franziska Furger 4c Gutschick 20 Oleksandra Chertkova franziska.furger@win.ch

14.12.23 Do 1445-1530 Andrea Brea 3b Gutschick 20 Oleksandra Chertkova andrea.brea@win.ch

16.01.24 Di 1000-1045 Noémie Staub 2a Gutschick 21 Bianca Cicerl noemie.staub@win.ch

16.01.24 Di 1045-1130 Moira Oberbeck 2b Gutschick 21 Bianca Cicerl moira.oberbeck@win.ch

26.10.23 Do 0915-1000 sandra gehrer andreoli 5c Gutschick 20 Madlen Zednik sandra.gehrer@win.ch

01.02.24 Do 0915-1000 sandra gehrer andreoli 5c Gutschick 20 Madlen Zednik sandra.gehrer@win.ch

24.11.23 Fr 1445-1530 Sandra Scherrer 6a Hegifeld 21 Oleksandra Chertkova sandra.scherrer2@win.ch

09.01.24 Di 0915-1000 Alessandra Suess 1 Hegifeld 21 Bianca Cicerl alessandra.suess@win.ch

16.01.24 Di 0915-1000 Alessandra Suess 2 Hegifeld 21 Bianca Cicerl alessandra.suess@win.ch
19.01.24 Fr 1445-1530 Sandra Scherrer 6a Hegifeld 21 Oleksandra Chertkova sandra.scherrer2@win.ch

12.12.23 Di 1000-1045 Susann Meister 3./4. Iberg 21 Bianca Cicerl susann.meister@win.ch

15.11.23 Mi 0945-1030 Ines Scheidegger 3. bis 5. KGS Primar 7 Oleksandra Chertkova ines.scheidegger@win.ch

26.10.23 Do 1000-1045 Joanna Gschwind 4e Langwiesen 22 Madlen Zednik joanna.gschwind@win.ch

16.11.23 Do 0915-1000 Camille Merkli 5f Langwiesen 21 Katia Garobbio camille.merkli@win.ch

17.11.23 Fr 1000-1045 Brandes Linda 4g Langwiesen 23 Madlen Zednik linda.brandes@win.ch

29.11.23 Mi 0900-0945 Cornelia Bellmann 4f Langwiesen 20 Oleksandra Chertkova cornelia.bellmann@win.ch

11.01.24 Do 0915-1000 Camille Merkli 5f Langwiesen 21 Madlen Zednik camille.merkli@win.ch

12.01.24 Fr 1045-1130 Aline Feyer 2f Langwiesen 19 Madlen Zednik aline.feyer@win.ch

30.01.24 Di 1000-1045 Amanda Le 3g Langwiesen 18 Bianca Cicerl amanda.le@win.ch

20.02.24 Di 1445-1530 Cornelia Bellmann 4f Langwiesen 20 Oleksandra Chertkova cornelia.bellmann@win.ch

10.11.23 Fr 0915-1000 Gianna Bollmann 1a Laubegg 19 Madlen Zednik gianna.bollmann@win.ch

15.11.23 Mi 0900-0945 Laura Waldvogel 1b Laubegg 19 Oleksandra Chertkova laura.waldvogel@win.ch
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23.11.23 Do 1000-1045 Mirjam Labhart 3 Laubegg 20 Madlen Zednik mirjam.labhart@win.ch

06.12.23 Mi 0945-1030 Eliane Jud 6e Laubegg Oleksandra Chertkova eliane.jud@win.ch

07.12.23 Do 0915-1000 Rufije Dauti 5b Laubegg 18 Madlen Zednik rufije.dauti@win.ch

26.01.24 Fr 1000-1045 Lyle Zurfluh 4b Laubegg 24 Madlen Zednik lyle.zurfluh@win.ch

22.02.24 Do 1000-1045 Mirjam Labhart 3 Laubegg 20 Madlen Zednik mirjam.labhart@win.ch

23.02.24 Fr 0915-1000 Nora Njock 2./ 3. MK Laubegg 21 Madlen Zednik nora.njock@win.ch

07.11.23 Di 1445-1530 Oliver Sigg P4c Lindberg 19 Oleksandra Chertkova oliver.sigg@win.ch

10.11.23 Fr 1045-1130 Daniel Bischofberger 3a Lindberg 22 Madlen Zednik daniel.bischofberger@win.ch

23.11.23 Do 1445-1530 Anja Steden P6b Lindberg 22 Oleksandra Chertkova anja.steden@win.ch

30.11.23 Do 1445-1530 Jonas Bühler 3b Lindberg 22 Katia Garobbio jonas.buehler@win.ch

06.12.23 Mi 0900-0945 Elias Scherer 5b Lindberg 22 Oleksandra Chertkova elias.scherer@win.ch

19.01.24 Fr 1045-1130 Elias Scherer 5b Lindberg 22 Madlen Zednik elias.scherer@win.ch

01.02.24 Do 1445-1530 Jonas Bühler 3b Lindberg 22 Katia Garobbio jonas.buehler@win.ch

02.11.23 Do 1000-1045 Muriel Bachmann WürgesSek A3a/b Mattenbach 23 Madlen Zednik muriel.bachmann@win.ch

09.01.24 Di 1045-1130 Christine Ryhiner 3a Mattenbach Primar 20 Bianca Cicerl christine.ryhiner@win.ch

20.02.24 Di 1000-1045 Christine Ryhiner 3a Mattenbach Primar 20 Bianca Cicerl christine.ryhiner@win.ch

31.10.23 Di 1445-1530 Sandra Schoch 2b Neuhegi 23 Oleksandra Chertkova sandra.schoch@win.ch

23.11.23 Do 0915-1000 Cécile Cavelti 2a Neuhegi 22 Madlen Zednik cecile.cavelti@win.ch

28.11.23 Di 0915-1000 Giannina Nyfeler 1b Neuhegi 20 Bianca Cicerl Giannina.nyfeler@win.ch

07.12.23 Do 1445-1530 Celia Draper 1a Neuhegi 23 Katia Garobbio celia.draper@win.ch

12.01.24 Fr 1000-1045 Raphael Philipp 1A Neuhegi 23 Madlen Zednik raphael.philipp@win.ch

12.01.24 Fr 1445-1530 Lucia Agosti 5 Neuhegi 20 Oleksandra Chertkova lucia.agosti@win.ch

18.01.24 Do 1445-1530 Sandra Schoch 2b Neuhegi 23 Oleksandra Chertkova sandra.schoch@win.ch

19.01.24 Fr 0915-1000 Giannina Nyfeler 1b Neuhegi 20 Madlen Zednik Giannina.nyfeler@win.ch
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25.01.24 Do 0915-1000 Cécile Cavelti 2a Neuhegi 22 Madlen Zednik cecile.cavelti@win.ch

22.02.24 Do 1445-1530 Celia Draper 1a Neuhegi 23 Katia Garobbio celia.draper@win.ch

23.02.24 Fr 1445-1530 Lucia Agosti 5 Neuhegi 20 Oleksandra Chertkova lucia.agosti@win.ch

16.11.23 Do 1000-1045 Anita Zihlmann 1 Neuwiesen 23 Katia Garobbio anita.zihlmann@win.ch

12.12.23 Di 1445-1530 Kerstin Thoma 3 Neuwiesen 24 Oleksandra Chertkova kerstin.thoma@win.ch

23.01.24 Di 1445-1530 Stephan Lämmlein 2a Neuwiesen 18 Oleksandra Chertkova stephan.laemmlein@win.ch

22.11.23 Mi 0900-0945 Birgit Winther 1b Oberseen 21 Oleksandra Chertkova birgit.winther@win.ch

31.10.23 Di 1045-1130 Marielle Sutter 2b Oberseen Primar 22 Bianca Cicerl marielle.sutter@win.ch

03.11.23 Fr 1000-1045 Sigrun Scherrer 2a Oberseen Primar 23 Madlen Zednik sigrun.scherrer@win.ch

07.11.23 Di 1045-1130 Fabio Burkhardt 3c Oberseen Primar 24 Bianca Cicerl fabio.burkhardt@win.ch

10.11.23 Fr 1000-1045 Nadia Rutschmann 1a Oberseen Primar 21 Madlen Zednik nadia.rutschmann@win.ch

17.11.23 Fr 1045-1130 Carmen Zumbühl 2c Oberseen Primar 23 Madlen Zednik carmen.zumbuehl@win.ch

15.12.23 Fr 1445-1530 Annina Reichert 3b Oberseen Primar 20 Oleksandra Chertkova annina.reichert@win.ch

30.01.24 Di 1445-1530 Alissia Sahli 3a Oberseen Primar 22 Oleksandra Chertkova alissia.sahli@win.ch

02.02.24 Fr 1445-1530 Annina Reichert 3b Oberseen Primar 20 Oleksandra Chertkova annina.reichert@win.ch

25.10.23 Mi 0945-1030 Simone Weilenmann 4 Rebwiesen 21 Oleksandra Chertkova simone.weilenmann@win.ch

22.11.23 Mi 0945-1030 Christine Kunz 1d Rebwiesen 19 Oleksandra Chertkova christine.kunz@win.ch

03.11.23 Fr 0915-1000 Christine Mayer 2a Römerstrasse 22 Madlen Zednik christine.stanisci@win.ch

15.12.23 Fr 1000-1045 Michelle Dal Din 1a Römerstrasse 24 Madlen Zednik michelle.daldin@win.ch

23.01.24 Di 0915-1000 Michelle Dal Din 1a Römerstrasse 24 Bianca Cicerl michelle.daldin@win.ch

25.10.23 Mi 0900-0945 Daniel Aeschlimann C1a Rychenberg 13 Oleksandra Chertkova daniel.aeschlimann@win.ch

12.01.24 Fr 0915-1000 Rahel Greminger 1./2. Schachen 20 Madlen Zednik rahel.greminger@bluewin.ch

18.01.24 Do 1000-1045 Anina Zwahlen 1./2. Schachen 20 Oleksandra Chertkova anina.zwahlen@win.ch

24.10.23 Di 0915-1000 Sanja Tosic 3b Schönengrund 20 Bianca Cicerl sanja.tosic@win.ch
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31.10.23 Di 1000-1045 Iris Kaufmann 3a Schönengrund 23 Bianca Cicerl iris.kaufmann@win.ch

14.12.23 Do 0915-1000 Sandra Trepp Einschulungsklasse Schönengrund 10 Madlen Zednik sandra.trepp@win.ch

22.02.24 Do 0915-1000 Sandra Trepp EK Schönengrund 10 Madlen Zednik sandra.trepp@win.ch

29.11.23 Mi 0945-1030 Sandra Brodtbeck AK 2.-4. Schönengrund 6 Oleksandra Chertkova sandra.brodtbeck@win.ch

02.11.23 Do 1445-1530 Rachel Mégroz 1./3. Sennhof 22 Katia Garobbio rachel.megroz@win.ch

09.11.23 Do 1445-1530 Rosmarie Schiltknecht 2./3. Sennhof 19 Katia Garobbio rosmarie.schiltknecht@win.ch

12.12.23 Di 0915-1000 Nadja Eisenhut 2 Sennhof 18 Bianca Cicerl nadja.eisenhut@win.ch

25.01.24 Do 1000-1045 Rachel Mégroz 1./3. Sennhof 22 Madlen Zednik rachel.megroz@win.ch

23.02.24 Fr 1045-1130 Nadja Eisenhut 2 Sennhof 18 Madlen Zednik nadja.eisenhut@win.ch

26.01.24 Fr 1045-1130 Markus Graf AK St. Georgen 10 Madlen Zednik markus.graf@win.ch

26.10.23 Do 1445-1530 Svenja Kesselbacher 4c Steinacker 21 Oleksandra Chertkova svenja.kesselbacher@win.ch

03.11.23 Fr 1045-1130 Zwicky Lisa 2b Steinacker 21 Madlen Zednik lisa.zwicky@win.ch

15.12.23 Fr 1045-1130 Ursina Keller 2c Steinacker 21 Madlen Zednik ursina.keller@win.ch

20.02.24 Di 1045-1130 Seline Dänzer 4a Steinacker 22 Bianca Cicerl seline.daenzer@win.ch

24.10.23 Di 1000-1045 Andrea Mannhart 3a Tägelmoos 23 Bianca Cicerl andrea.mannhart@win.ch

28.11.23 Di 1000-1045 Lisa Günthart 2c Tägelmoos 21 Bianca Cicerl lisa.guenthart@win.ch

14.12.23 Do 1000-1045 Viviane Schüpbach 3 Tägelmoos Madlen Zednik viviane.schuepbach@win.ch

19.12.23 Di 1045-1130 Elsbeth Gäumann 2b Tägelmoos 20 Bianca Cicerl elsbeth.gaeumann@win.ch

16.01.24 Di 1445-1530 Christine Lässer 3b Tägelmoos 22 Oleksandra Chertkova christine.laesser@win.ch

03.11.23 Fr 1445-1530 Mariann Burlison 3 Talhof 16 Oleksandra Chertkova mariann.burlison@win.ch

09.11.23 Do 0915-1000 Nicole Mattle 2 Talhof-Erlen 21 Madlen Zednik nicole.mattle@win.ch

21.12.23 Do 1000-1045 Isabelle  Gerhardt 3 Talhof-Erlen 16 Madlen Zednik isabelle.gerhardt@win.ch

28.11.23 Di 1445-1530 Mirjam Schenk 2b Wiesenstrasse 18 Oleksandra Chertkova Mirjam.Schenk@win.ch
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11.01.24 Do 1000-1045 Milena Fürbringer 3a Wiesenstrasse 23 Madlen Zednik milena.fuerbringer@win.ch

09.11.23 Do 1000-1045 Peter Fuchs UST Wyden 21 Madlen Zednik peter.fuchs@win.ch

19.12.23 Di 1000-1045 Gabriela Fazzini UST C Wyden 21 Bianca Cicerl gabriela.fazzini@win.ch

21.12.23 Do 1445-1530 Claudia Büchi 3 Zelgli Oleksandra Chertkova claudia.buechi@win.ch

23.01.24 Di 1000-1045 Klaus Zumbühl 2c Zelgli 21 Bianca Cicerl klaus.zumbuehl@win.ch

01.02.24 Do 1000-1045 Joy Hellwig 1 Zelgli 20 Madlen Zednik Joy.Hellwig@win.ch

24.10.23 Di 1445-1530 Christiana Gondorf 3 Zinzikon 21 Oleksandra Chertkova christiana.gondorf@win.ch

17.11.23 Fr 0915-1000 Sarah Fegble 6c Zinzikon 16 Madlen Zednik sarah.fegble@win.ch

17.11.23 Fr 1445-1530 Eveline Bessard 6b Zinzikon 17 Oleksandra Chertkova eveline.bessard@win.ch

07.12.23 Do 1000-1045 Désirée Müller 3a Zinzikon 22 Madlen Zednik desiree.mueller@win.ch

15.12.23 Fr 0915-1000 Anne-Kathrin  Bützer 4c Zinzikon 18 Madlen Zednik anne-kathrin.buetzer@win.ch

21.12.23 Do 0915-1000 Susanna Seifert 2b Zinzikon 20 Madlen Zednik susanne.seifert@win.ch

22.12.23 Fr 0915-1000 Afra Dzaferi 1 Zinzikon 20 Madlen Zednik afra.dzaferi@win.ch

09.01.24 Di 1445-1530 Franziska Borri Gasmi 4a Zinzikon 20 Oleksandra Chertkova franziska.borri@win.ch

11.01.24 Do 1445-1530 Christiana Gondorf 3 Zinzikon 21 Oleksandra Chertkova christiana.gondorf@win.ch

30.01.24 Di 0915-1000 Alessia Largo 1a Zinzikon 21 Bianca Cicerl alessia.largo@win.ch

Auf dem Aussenfeld

22.12.23 Fr 1045-1130 Madlen Zednik
22.12.23 Fr 1000-1045 Madlen Zednik
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